
SOFT DRINK
NƯỚC GIẢI KHÁT

COCA-COLA ORIGINAL / COCA-COLA NGUYÊN BẢN
COCA-COLA LIGHT / COCA-COLA ÍT NGỌT
COCA-COLA ZERO / COCA-COLA KHÔNG ĐƯỜNG
SPRITE / SODA CHANH
FANTA ORANGE / FANTA VỊ CAM
SCHWEPPES GINGER ALE / NƯỚC GỪNG SCHWEPPES 
SCHWEPPES SODA WATER / NƯỚC SODA SCHWEPPES 
SCHWEPPES TONIC WATER / NƯỚC TONIC SCHWEPPES
BRITVIC TONIC WATER / NƯỚC TONIC BRITVIC  

75
75
75
75
75
75
75
75
95

TAZAWA STILL 500ML / NƯỚC TINH KHIẾT
LA VIE STILL 450ML / LA VIE KHÔNG GA
LA VIE SPARKLING 450ML / LA VIE CÓ GA
PERRIER SPARKLING 330ML / NƯỚC KHOÁNG CÓ GA  

65
85
85

125

MINERAL WATER
NƯỚC KHOÁNG

JUICE

LIME / PASSION FRUIT / WATERMELON / PINEAPPLE / 
ORANGE / MANGO
CHANH / CHANH DÂY / DƯA HẤU / THƠM /
CAM / XOÀI

WHOLE COCONUT / DỪA TRÁI

120

130

NƯỚC ÉP

SMOOTHIE
ENERGIZER
Orange, Pineapple, Passion Fruit Juice, Almond Syrup
Cam, Thơm, Chanh Dây, Sirô Hạnh Nhân

HONEYCOMB
Banana, Yoghurt, Milk, Honey, Almond Syrup
Chuối, Sữa Chua, Sữa Tươi, Mật Ong, Sirô Hạnh Nhân

SUNNY SWEETNESS
Mango, Passion Fruit Juice, Orange Juice, Honey
Xoài, Chanh Dây, Nước Cam, Mật Ong

MANGOCADO
Mango, Avocado, Milk, Condensed milk
Xoài, Trái Bơ, Sữa Tươi, Sữa Đặc

120

120

120

120

SINH TỐ

PRICES ARE QUOTED IN VIETNAM DONG (UNIT: 1,000) AND EXCLUSIVE OF 5% SERVICE CHARGE & PREVAILING TAX
GIÁ TRÊN ĐƯỢC TÍNH THEO ĐỒNG VIỆT NAM (ĐƠN VỊ: 1,000) VÀ CHƯA BAO GỒM 5% PHÍ PHỤC VỤ & THUẾ HIỆN HÀNH

BEVERAGE

REFRESHING
MANGO LEMONADE
Mango Juice, Lemon Juice, Simple Syrup
Nước Xoài, Nước Chanh, Nước Đường

PASSION FRUIT SODA
Passion Fruit Juice, Mint, Simple Syrup, Soda Water
Nước Chanh Dây, Húng Lủi, Nước Đường, Nước Soda

MINT & LIME SODA
Lime Juice, Mint, Simple Syrup, Soda Water
Nước Chanh, Húng Lủi, Nước Đường, Nước Soda

HERBAL RETREAT ICED TEA
Herbal Tea, Lime Juice, Honey, Simple Syrup, Butterfly Pea Tea
Trà Thảo Mộc, Nước Chanh, Nước Đường, Trà Hoa Đậu Biếc

AGUA DE JAMAICA
Hibiscus Flower Tea, Lime Juice, Cinnamon, Lychee Syrup, Simple Syrup, Honey
Trà Hoa Bụp Giấm, Nước Chanh, Sirô Quế, Sirô Vải, Nước Đường, Mật Ong

RASPBERRY SODA
Rasberry, Lime Juice, Mint, Simple Syrup, Soda Water
Phúc Bồn Tử, Nước Chanh, Húng Lủi, Nước Đường, Nước Soda

95

95

95

120

120

120

THỨC UỐNG TƯƠI MÁT



BOTTLED BEER
TIGER CRYSTAL - LIGHT LAGER
CARLSBERG - DANISH PILSNER
CORONA EXTRA - PREMIUM, PALE LAGER
Served With A Lime Wedge & Salt / Phục Vụ Kèm Chanh & Muối

105
115
115

BIA CHAI

SOMAEK
Soju, 1664 Blanc Beer
Rượu Soju, Bia 1664 Blanc

PINK MULE
1664 Blanc Beer, Cointreau, Lime Juice, Pink Grapefruit Syrup, Ginger Ale
Bia 1664 Blanc, Rượu Cointreau, Nước Chanh, Sirô Bưởi Hồng, Nước Gừng

BERRY BEJITO
1664 Blanc Beer, Raspberry Puree, Pomegrante Syrup, Lime Juice
Bia 1664 Blanc, Mứt Phúc Bồn Từ, Sirô Lựu, Nước Chanh

180

200

200

BEER COCKTAIL
BIA PHA

CRAFT BEER

165
165
165
165
165

BIA THỦ CÔNG

EAST WEST BREWING CO. - PALE ALE
EAST WEST BREWING CO. - FAR EAST INDIAN PALE ALE 
EAST WEST BREWING CO. - PACIFIC PILSNER
EAST WEST BREWING CO. - SUMMER HEFEWEIZEN
EAST WEST BREWING CO. - SAIGON ROSÉ FRUITY WHEAT ALE

WINE
RƯỢU VANG

RED
Ronco Sicilia Rosso - Nero D'Avola, Sangiovese
Hereford - Malbec
Pete's Pure - Pinot Noir

WHITE
Ronco Sicilia Bianco - Catarratto, Grecanico
Hereford - Chardonnay
Pete's Pure - Pinot Grigio

SPARKLING
Sparkling Chevalier Brut Blanc de Blancs
Vigneti Romio Novebolle Extra Dry       

ROSÉ
Belleville, France, Rhone Valley – Grenache, Cinsault 
Gerard Bertrand '6eme Sens' Pays d’Oc
De Bortoli DB Family Selection, Riverina - Pink Moscato

185 590
195 690
195 690

185 590
195 690
195 690

195 790
890

790
990

1490

HUDA - LAGER
1664 BLANC - WEISSBEER

95
95

DRAUGHT BEER
BIA TƯƠI

WINE MIX
WHITE WINE GESPRITZTER  
Wine, Soda Water, Lemon / Rượu Vang, Nước Soda, Chanh

APEROL SPRITZ
Sparkling Wine, Aperol, Soda Water / Rượu Vang Sủi, Rượu Aperol, Nước Soda

MIMOSA
Sparkling Wine, Orange Juice / Rượu Vang Sủi, Nước Cam

AGUA DE VALENCIA
Sparkling Wine, Gin, Vodka, Orange Juice
Rượu Vang Sủi, Rượu Gin, Rượu Vodka, Nước Cam

185

195

195

265

RƯỢU PHA

PRICES ARE QUOTED IN VIETNAM DONG (UNIT: 1,000) AND EXCLUSIVE OF 5% SERVICE CHARGE & PREVAILING TAX
GIÁ TRÊN ĐƯỢC TÍNH THEO ĐỒNG VIỆT NAM (ĐƠN VỊ: 1,000) VÀ CHƯA BAO GỒM 5% PHÍ PHỤC VỤ & THUẾ HIỆN HÀNH



PINA COLADA
Havana Rum, Malibu, Coconut Milk, Pineapple Juice
Rượu Rum Havana, Rượu Mùi Malibu, Nước Cốt Dừa, Nước Thơm

COCO BLUES
Wyborowa Vodka, Malibu, Blue Curacao, Lime Juice, Pineapple Juice, 
Almond Syrup
Rượu Vodka Wyborowa, Rượu Mùi Malibu, Rượu Mùi Blue Curacao,
Nước Chanh, Nước Thơm, Sirô Hạnh Nhân

MANGO DAIQUIRI
Havana Rum, Cointreau, Mango, Lime Juice, Simple Syrup
Rượu Rum Havana, Rượu Mùi Cointreau, Xoài, Nước Chanh, Nước Đường

PASSION FRUIT MOJITO
Havana Rum, Passion Fruit Juice, Mint, Simple Syrup, Soda Water
Rượu Rum Havana, Nước Chanh Dây, Húng Lủi, Nước Đường, Nước Soda

TEQUILA SUNSET
Olmeca Tequila, Malibu, Pineapple Juice, Grenadine
Rượu Tequila Olmeca, Rượu Rum Dừa Malibu, Nước Dứa, Sirô Lựu

COSMOPOLITAN
Wyborowa Vodka, Cointreau, Lime Juice, Cranberry Juice
Rượu Vodka Wyborowa, Rượu Mùi Cointreau, Nước Chanh, 
Nước Nam Việt Quất

ESPRESSO MARTINI
Wyborowa Vodka, Kahlúa, Espresso
Rượu Vodka Wyborowa, Rượu Mùi Kahlua, Cà Phê Espresso

RASPBERRY MOJITO
Havana Rum, Raspberry, Lime Juice, Mint, Simple Syrup, Soda Water
Rượu Havana Rum, Phúc Bồn Tử, Nước Chanh, Húng Lủi, Nước Đường, Nước Soda

STRAWBERRY MARGARITA
Tequila Omleca, Cointreau, Strawberry, Lime Juice, Simple Syrup
Rượu Tequila Omleca, Rượu Mùi Hương Cam, Dâu, Nước Chanh, Nước Đường

COCKTAIL
RƯỢU PHA

PRICES ARE QUOTED IN VIETNAM DONG (UNIT: 1,000) AND EXCLUSIVE OF 5% SERVICE CHARGE & PREVAILING TAX
GIÁ TRÊN ĐƯỢC TÍNH THEO ĐỒNG VIỆT NAM (ĐƠN VỊ: 1,000) VÀ CHƯA BAO GỒM 5% PHÍ PHỤC VỤ & THUẾ HIỆN HÀNH

COFFEE
60
70

70
70
90
90

110
110

CÀ PHÊ
VIETNAM’S BLACK COFFEE / CÀ PHÊ ĐEN ĐÁ
VIETNAM’S BLACK COFFEE WITH CONDENSED MILK /
CÀ PHÊ SỮA ĐÁ
ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCCINO
CAFE LATTE
ICED COCONUT COFFEE / CÀ PHÊ DỪA
ICED MATCHA COFFEE / CÀ PHÊ TRÀ XANH NHẬT

ICE-CREAM

DESSERT

95
95
95
95
95

160
260
60

KEM HỘP
(125ML)

VANILLA / VỊ VANI
CHOCOLATE CHIPS / VỊ SÔ-CÔ-LA
STRAWBERRY / VỊ DÂU TÂY
COCONUT / VỊ DỪA
MANGO SORBET / VỊ XOÀI

REGULAR / TÔ VỪA
LARGE / TÔ LỚN
*EXTRA SORBET TOPPING / THÊM KEM VIÊN

VESPER
Lillet Blanc, Beefeater Gin, Wyborowa Vodka
Rượu Lillet Blanc, Rượu Gin Beefeater, Rượu Vodka Wyborowa

MARSEILLE MULE
Ricard, Ginger Ale, Lime Juice
Rượu Mùi Ricard, Nước Gừng, Nước Chanh

MARGARITA
Olmeca Tequila, Cointreau, Lime Juice
Rượu Tequila Olmeca, Rượu Mùi Cointreau, Nước Chanh

MAI TAI
Havana Rum, Cointreau, Orange Juice, Pineapple Juice,
Almond Syrup, Lime Juice, Homemade Five-Spice Syrup
Rượu Rum Havana, Rượu Mùi Cointreau, Nước Cam, Nước Thơm, 
Sirô Hạnh Nhân, Nước Chanh, Sirô Năm Loại Thảo Mộc Nhà Làm 

PHU QUOC PUNCH
Havana Rum, Pineapple Juice, Hibiscus Tea, Lime Juice, Elderflower Syrup
Rượu Rum Havana, Nước Thơm, Trà Hoa Bụp Giấm, Nước Chanh, 
Sirô Hoa Cơm Cháy

PHU QUOC ISLAND ICED TEA
Havana Rum, Wyborowa Vodka, Olmeca Tequila, Beefeater Gin,
Cointreau, Lime Juice, Butterfly Pea Tea, Simple Syrup
Năm Loại Rượu Mạnh & Rượu Mùi, Nước Chanh, Trà Hoa Đậu Biếc, Nước Đường

220 
 
 

220
 
 

260
 
 
  
260

260
 
  
 

280
 
 
 

MANGO BINGSU / BINGSU XOÀI

TRÁNG MIỆNG

220
 
 

220
 
 
 
 

220
 
 

220
 
 

220
 
 

220

220

220

260



APERITIF
CAMPARI
RICARD
MARTINI EXTRA DRY 
MARTINI ROSSO 
MARTINI BIANCO

1690
 1690
 1690
 1990
 1990

 135
 135
 135
 135
 135

VODKA

HANOI
WYBOROWA
STOLICHNAYA      
ABSOLUT

790
890

 1090
1190

85
95

 105
115

RUM

ISC RUM
HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS
MYERS'S ORIGINAL DARK
FLOR DE CANA 7 ANOS
KRAKEN DARK SPICED
SAMPAN

790 
990

 1290
 1490
 1490
 1390

85 
115

 115
 125
 125
 125

SOJU

JINRO - IMPORTED 36CL
JINRO - PLUM 36CL
JINRO - GREEN GRAPE 36CL
JINRO - STRAWBERRY 36CL
JINRO - PINK GRAPEFRUIT 36CL

 195
195
195
195
195

LIQUEUR
MALIBU - COCONUT LIQUEUR
VACCARI SAMBUCA - ANISE LIQUEUR
COINTREAU - ORANGE LIQUEUR
KAHLÚA - COFFEE LIQUEUR
BAILEYS - IRISH CREAM
FRANGELICO - NOISETTE & HERB LIQUEUR
GRAND MARNIER - COGNAC & ORANGE
PATRON XO COFFEE - TEQUILLA & COFFEE

 1190
 1190
 1290
 1290
 1390
 1490
 1890
 2490

 115
 115
 115
 115
 115
125
155
195

PRICES ARE QUOTED IN VIETNAM DONG (UNIT: 1,000) AND EXCLUSIVE OF 5% SERVICE CHARGE & PREVAILING TAX
GIÁ TRÊN ĐƯỢC TÍNH THEO ĐỒNG VIỆT NAM (ĐƠN VỊ: 1,000) VÀ CHƯA BAO GỒM 5% PHÍ PHỤC VỤ & THUẾ HIỆN HÀNH

OLMECA REPOSADO
JOSE CUERVO GOLD

 990
 1290

 115
 115

TEQUILA

GIN
Served with / Phục Vụ Kèm
Schweppes Tonic Water (+0) / Nước Tonic Schweppes (+0)
BritviC Indian Tonic Water (+60) / Nước Tonic BritviC Indian (+60)

ISC GIN HARPOON
BOMBAY SAPPHIRE
BULLDOG
BEEFEATER 24
DAMRAK AMSTERDAM
TANQUERAY NO. 10

890
1390

 1590
 2290
 2190
 2890

115
135

 155
175
185

 195

JOHNNIE WALKER RED LABEL - SCOTCH WHISKY
JAMESON IRISH WHISKEY
BUSHMILLS ORIGINALS - IRISH WHISKEY
CHIVAS REGAL 12 - SCOTCH WHISKY
JACK DANIELS - TENNESSEE
JIM BEAM BLACK - EXTRA AGED - BOURBON
WILD TURKEY 81 - BOURBON
BULLEIT - BOURBON
CHIVAS EXTRA 13 - SCOTCH WHISKY

  990
 990

 1390
 1590
 1390
 1290
 1790
 1690
 1890

  95
 95

 105
 115
 125
 125
 125
 135
 135

WHISK(E)Y


